PREFEITURA DE CARUARU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EDITAL
LEILÃO Nº 001/2013

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARUARU-PE torna público para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que realizará licitação na modalidade Leilão
de bens móveis inservíveis nº 001/2013 do tipo maior lance, que será realizado pelo Leiloeiro Oficial o
senhor Luciano Resende Rodrigues JUCEPE Nº 315/98. O Leilão será realizado no dia 13/12/2013 as
10:00 horas, no Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situada na Av. Vera Cruz, 654, Térreo –
São Francisco – Caruaru-PE. Maiores informações serão disponíveis na sala da CPL no prédio da
Secretaria de Saúde (81)3701-1413 ou no site: www.lancecertoleilões.com.br

Caruaru, 18 de novembro de 2013.

Marlene Rodrigues
Presidente CPL

http://www.lancecertoleilões.com.br/